2023 年 6月 27 日

会員各位

合気道兵庫県連盟

理事長 門川努

令和 5 年度 合気道 少年少女練成大会 及び 実技指導者講習会

兼 第 77 回兵庫県民体育大会（開催要領）

標記の件、以下の要領で開催いたします。

１． 主催 ： 合気道兵庫県連盟

２． 目的

 公益財団法人 合気会（合気道本部道場）から講師を招き、兵庫県民体育大会を兼ねて、合気道兵庫県

連盟加盟団体の技量向上を図るとともに、稽古を通して互いの交流を深める。

３． 内容

① 少年少女練成大会

合気道の基本動作と基本技を習得する

② 実技指導者講習会（兼 兵庫県民体育大会）

合気会本部講師の実技指導を受けることにより、基本技と応用技を修得し、合気道の稽古に際して

の注意点を確認する。

４． 日時 ： 令和 5年 8月 6日(日)

 (スケジュール)

11：00～12：30 合気道兵庫県連盟 令和 5 年度第 1 回理事会

12：00～12：45 受付

（12:00～12:30 畳敷き ※各団体のご協力をお願いいたします）

13：00～14：00 少年少女錬成大会

対象：小・中学生 子ども達の稽古に協力できる一般の方は参加可

14：00～14：30 少年少女の部の記念撮影、休憩

14：30～16：00 一般部講習会＜兼 県民体育大会＞

対象：高校生以上一般  ※終了後、記念撮影、畳撤収

17：30～19：30 懇親会

会場：URBAN EARTH BBQ ピオレ姫路店(兵庫県姫路市駅前町１８８−１ピオレ姫路 屋上広場)

会費 5,000 円（予定）

５． 会場 ： ウインク武道館(兵庫県立武道館) 第二道場

６． その他

 指導講師：公益財団法人 合気会（合気道本部道場）指導部

 参加費：少年少女の部：250 円/人、一般の部：500 円/人

懇親会費と合わせ、8月 1日(火)までに以下の県連口座までお振込みをお願いします。

ゆうちょ銀行 【店名】四三八 【店番】４３８ 【預金種目】普通 【口座番号】７３２９０９２

 出欠連絡

7 月 27 日(木)までに、下記リンク先フォームより参加人数と理事会出欠のご連絡をお願いします。

https://forms.gle/sVhY5Y7vp3NPsD9o6

以 上

https://forms.gle/sVhY5Y7vp3NPsD9o6